
HLAVNl MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉST A PRAHY 
Odbor shJžeb 

OBJEDNÁVKA čCEs [Ku:M!Ovovoot447/2017i121 I 

Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozděj~ích pl'edpisl\., se akceptacf této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dcdavate!em. Dodavateli tak vzniká 'povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smlmnf odměnu. 

číslo VZ (kontrolní/systémové): I 
Objednatel: Dodavatel: Z+M Partner1 spol. s r.o. 

sídlo:(· Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uzavřené 

I ~p.apÍuiiiAII4'j'80g pro D~~=~' SLU ll lZIOI 

~ 735 balení xerografického papíru 

Místo dodáni: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekročttelná a zahrnuje vdkeré ndk/ady 
Dodavatele vynafoiené v sO!tvislo.''lti s rea[izaci pfedmětu plntnf) 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude 1ičtovóna podle platných právnich pfedpi.~tl} 

Splatnost daňovébo dokladu (fal{tttry) minimálně: 
Termín plněni: ihned 
Místo plnění: Odbory MHMP 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava -Moravská 
Ostrava 

kanceh'ířský 
ODA 

35 280,00 Kč 

42 689,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších pfedpisú, vystupttie 111. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebnf podmiul~:y: 
1. Cena za předmět plnění bude účtován<~ Objednateli na základě vystaveného daiíovébo dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnlm převodem na úóet Dodavatele speciflkovan)' na dai'iovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktllra) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákonač. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonfku. 

Vy"avo<<ý <laňov'í d'''~'~;~:~'~~J,~;'i,:,~!;;,;o:1~bsahovat pťedmět a číslo objedaávky, mi sto a termín plnění včetně 
.E_ doprava, pt'áce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
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4, V případě, že faktura nebude obsahovat náležítosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přentší plynut! Jhllty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručen( opraveného daňového dokladu/fuktury objednateli. 

Dalši podmínky: 
! . Smluvní strany této objednávky výslovně so\th!asi s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavufm městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahtJje údaje o jejich účastnicích, 
pi'edmětu, číselně označení této objednávky, datum jejlho podpisu a jej[ text. 

2. Smluvní stranyprohlašujf, že s1mtečnosti uvedené v této objednávce ncpovažuji za obchodn! tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svo\ertl k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podminek. 

3. SmfUvni strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smhLV dle za1mna 
č. 340/2015 Sb., o zvláštn1chpodminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv aoregjstru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve ttech stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objedn:!lvka mfiže být měněna nebo zrušena pouze pisemně, a to vpřlpadě změn objednávky člslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednáv)cy Objednateli. obratem, avšak nejpozději do S kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objedn:!lvlcy, jinak tato nabídka na uzav{ení objednávky zaniká 

Smluvnl sankce: 
1. Při prodlenf Dodavatele s ptedáním předmětu plnění dle této objednávky zaplat[ Dodavatel Objednateli smluvni 

pokulu ve výši O, OS% z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendáht! den prodleni až do řádného sp\n~ní této povinnost]. 

2. Dodavatel je povinen smh1vní po ku hl. uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího domčení. 

V Praze dne: Z 6 ·09·1ú1B 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávkll v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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